33.83.13.392.103.6120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.50.43.00 - Subvenções Sociais

Ficha Orçamentária 2474

CLÁUSULA QUINTA - DO RECURSO FINANCEIRO

I - Para execução da atividade prevista neste termo será repassado por parte da COLABORADOR o valor de R$
175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais), em parcela única, no mês de Janeiro de 2017, conforme descrito no Plano de
Trabalho incluso ao presente instrumento e nota de Empenho 09-2017.

CLÁUSULA SEXTA - DA MOVIMENTAÇÃO DE RECURSOS

I - Os recursos referentes ao presente termo, repassados pelo COLABORADOR, serão mantidos em conta especifica da